בקרן באתר החזר: www.shaham.moag.gov.il

משרד החקלאות ופיתוח הכפר
שרות ההדרכה והמקצוע
תחום הפרחים

בס"ד
תמוז תשע"ח, יוני 2018

הנחיות לעונה למגדלי הפרחים יאיר נשרי, מדריך לגידול פרחים חיטוי קרקע והכנת שטחים לעונה הבאה

הקובץ המצורף מכיל המלצות מסודרות ומדויקות לשלבים שלפני חיטוי הקרקע ובמהלכו וכהכנה לעונת גידול נוספת.

כללי

לקראת סיום הגידול, ביצוען של פעולות אחדות לפני השתילות הבאות, כמו עקירת הצמחים והספיח, ביצוע חיטוי קרקע, והכנת המבנים לקראת השתילה, עשוי לשפר את הצלחת הגידול המיועד.